
                                                                 INDIRIZZO MUSICALE  

                 

 

 
 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondaria di I° Grado dei Comuni di: Cividale del F., Prepotto e Torreano Via Udine n. 15/2 – 33043 

Cividale del Friuli – UD - 

Cod. Meccanografico UDIC851001– C.F.: 94127320300  

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFKDDE - Codice univoco IPA: istsc_udic851001 

Tel.: 0432/733835 – E-mail: udic851001@istruzione.it - Pec: udic851001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccividale.edu.it 

 

 

CUP I71I23000170002 

Cividale del Friuli, vedi segnatura 

Prot. n. vedi segnatura 

 

Oggetto: Determina per il conferimento di incarico per attività nell’ambito della realizzazione di interventi finalizzati a 

garantire la qualità del servizio istruzione a supporto di particolari criticità, contrasto della dispersione scolastica, 

nonché con riferimento alla presenza di alunni con bisogni educativi speciali (BES) a.s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.I. 129/2018;  

Visto il D.lgs 165/2001; 

Visto il Regolamento Interno per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett. H del D.I. 

129/2018 adottato dal Consiglio di Istituto il 21/12/2021 con delibera n. 15; 

Visto il finanziamento della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia di cui al Decreto n. 53552/GRFVG del 16/11/2023, 

Prenumero 55640;  

Vista la necessità di reperire personale docente da impiegare presso l’Istituto Comprensivo di Cividale del Friuli per 

un massimo di 126 ore;  
Vista  la richiesta di disponibilità con circolare n. 81 del 28/11/2023; 

Viste le disponibilità pervenute per le vie brevi; 

 

DETERMINA 

 
di affidare l’incarico ai seguenti docenti: 
 

 

 

PLESSI (ore) 

INFANZIA CIVIDALE 
MARZO AMALIA (5 h) 

ZEPPINO SIMONETTA (5 h) 

PRIMARIA MANZONI 

DE CARNE ANNA (10 h) 

DE CARNE ANNA (10 h) 

CUDICIO FEDERICA (15 h) 

BLASUTIG BEATRICE (7 h) 

PRIMARIA TOMADINI 

QUENDOLO MARIAROMANA (14 h) 

MAROTTA PAOLA (14 h) 

DE CARNE ANNA (12 h) 

MARTENA MARIA ROSARIA (6 h) 

DESIDERIO MARIANNA (6 h) 

QUALIZZA PAOLA (6 h) 

Firmato digitalmente da FRANCESCA MARCOLINI

UDIC851001 - AOO1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009646 - 01/12/2023 - VII.6 - U

mailto:udic851001@istruzione.it
mailto:udic851001@pec.istruzione.it
http://www.iccividale.edu.it/


                                                                 INDIRIZZO MUSICALE  

                 

 

 
 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondaria di I° Grado dei Comuni di: Cividale del F., Prepotto e Torreano Via Udine n. 15/2 – 33043 

Cividale del Friuli – UD - 

Cod. Meccanografico UDIC851001– C.F.: 94127320300  

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFKDDE - Codice univoco IPA: istsc_udic851001 

Tel.: 0432/733835 – E-mail: udic851001@istruzione.it - Pec: udic851001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccividale.edu.it 

 

 

SECONDARIA DI I 

GRADO 

RAFFAELE MICHELA (8 h) 

SABOT SUSANNA (8 h) 

 

 

 

 

 

I compensi saranno attribuiti sulla base di quanto previsto dal C.C.N.L. Scuola vigente. 
 
La presente determina, nel rispetto dei principi di pubblicità e trasparenza, è pubblicata all’Albo online dell’Istituto. 
 

 

                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

  

 Dott.ssa Francesca Marcolini    

 

 

 

 

 

 

 

 
UNITA’ ORGANIZZATIVA RESPONSABILE 

Servizi del Personale 

Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico dott.ssa Francesca Marcolini 

Responsabile dell’istruttoria: Dsga dott. Massimiliano Brunetta 

Firmato digitalmente da FRANCESCA MARCOLINI

UDIC851001 - AOO1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009646 - 01/12/2023 - VII.6 - U

mailto:udic851001@istruzione.it
mailto:udic851001@pec.istruzione.it
http://www.iccividale.edu.it/

		2023-12-01T19:56:54+0100
	FRANCESCA MARCOLINI




